
 
КРАСИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

РІШЕННЯ 
 
 

06.11.2023 Красилів     № 1420  
 
 

Про визначення та закріплення 
території обслуговування за 
закладами загальної середньої 
освіти Красилівської міської ради 
на 2024-2025 навчальний рік 

 
 

Розглянувши звернення відділу освіти, молоді та спорту Красилівської 
міської ради щодо закріплення території обслуговування за закладами загальної 
середньої освіти міської ради на 2024-2025 навчальний рік, відповідно до 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року 
№ 367, керуючись ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 

 
1. Визначити та закріпити території обслуговування за закладами загальної 

середньої освіти Красилівської міської ради на 2024-2025 навчальний рік згідно 
додатку. 

 
2. Відділу освіти, молоді та спорту Красилівської міської ради (начальник 

Олена ЗАЇКА): 
 
2.1. Забезпечити оприлюднення на веб-сайтах закладів загальної середньої 

освіти Красилівської міської ради (у разі відсутності веб-сайту закладу освіти – 
на веб-сайті відділу освіти, молоді та спорту міської ради) закріпленої за ними 
території обслуговування не пізніше ніж за 6 місяців до початку приймання заяв 
про зарахування до зазначених закладів освіти на 2024-2025 навчальний рік. 



2 
 

2.2. Проаналізувати результати розподілу і закріплення території 
обслуговування та враховувати під час розподілу і закріплення за закладами 
загальної середньої освіти міської ради території обслуговування на наступний 
навчальний рік. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

Красилівської міської ради Ірину МОРОЗОВИЧ. 
 

 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ніла 
ОСТРОВСЬКА 


